Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от _____2022 № ___

ПРОЕКТ
д. Борки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 30.05.2018 № 21 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Борковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, Уставом Борковского сельского поселения,
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Борковского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 30.05.2018 № 21 (далее – Положение), а именно:

1.1. Абзац 3 пункта 3.2 Положения, а именно «Основным документом для определения стажа муниципальной службы, дающего право на установление надбавки за выслугу лет, является трудовая книжка»,
изложить в следующей редакции:
«Основным документом для определения стажа муниципальной службы, дающего право на установление надбавки за выслугу лет, является трудовая книжка и (или) информация о трудовой деятельности и трудовом стаже работника.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения

С.А. Усова